[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентября 2022                                                                                          № 1365

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.10.2013 № 1675 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных автономных учреждений города Сосновоборска, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Сосновоборского городского Совета депутатом от 21.12.2016 № 15/64-р «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сосновоборска», руководствуясь статьями 26, 38 Уставом города города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 07.10.2013 № 1675 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных автономных учреждений города Сосновоборска, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 6.2. раздела 6 Положения слова «четырех процентов» заменить на слова «шести процентов»

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по общественно-политической работе (О.Н. Кожемякин).

Глава города Сосновоборска                                                             А.С. Кудрявцев